
43 41 39

START 

HONOROWY 


TOMASZÓW MAZOWIECKI, plac Kościuszki, na wysokości przystanku 

autobusowego
0,0 0,0 3,6 17:35:00 25 km/h

Dojazd do startu ostrego 1 okrążenie 3,6 km

START 

OSTRY


TOMASZÓW MAZOWIECKI, plac Kościuszki, na wysokości przystanku 

autobusowego – 2 okrążenia,
0,0 0,0 121,3 17:40:00 17:40:00 17:40:00

 na rondzie  obustronnie z ul. Piłsudzkiego w ul. Legionów, wysepki 0,5 0,5 120,8 17.40 17.40 17.40


na rondzie z ul. Legionów w ul. Zieloną, wysepki, drogą w kierunku 

Niebieskie Źródła
0,9 1,4 119,9 17.41 17.42 17.42

 na rondzie z ul. Zielonej w ul. Jana Pawła II, wysepki 0,8 2,2 119,1 17.43 17.43 17.43

 na skrzyżowaniu z ul. Jana Pawła II w ul. Jerozolimską 0,8 3,0 118,3 17.44 17.44 17.44

 na skrzyżowaniu z światłami z ul. Jerozolimskiej w Plac Kościuszki 0,4 3,4 117,9 17.44 17.44 17.45

LINIA STARTU 
TOMASZÓW MAZOWIECKI, plac Kościuszki, na wysokości przystanku 

autobusowego – 1 okrążenie,
0,2 3,6 117,7 17.45 17.45 17.45

LINIA STARTU 
TOMASZÓW MAZOWIECKI, plac Kościuszki, na wysokości przystanku 

autobusowego,
0,2 7,2 114,1 17.50 17.50 17.51

 na rondzie  obustronnie z ul. Piłsudzkiego w ul. Legionów, wysepki 0,5 7,7 113,6 17.50 17.51 17.51


na rondzie z ul. Legionów w ul. Zieloną, wysepki, drogą w kierunku 

Niebieskie Źródła
0,9 8,6 112,7 17.52 17.52 17.53

 przed rondem z ul. Langego w ul. Świętego Antoniego 1,8 10,4 110,9 17.54 17.55 17.56

 z ul. Świętego Antoniego w ul. Głowackiego 0,1 10,5 110,8 17.54 17.55 17.56

713 
na rondzie z ul. Głowackiego w ul. Mireckiego, objazd prawostronny,  wjazd 

na drogę nr 713, wysepki
0,8 11,3 110,0 17.55 17.56 17.57

713 
na skrzyżowaniu z ul. Ludwikowskiej w ul. Białobrzeską, wjazd na drogę nr 

713, z nak STOP
2,2 13,5 107,8 17.58 17.59 18.00

713  ### automatyczny, jednotorowy kamień 58/8 0,3 13,8 107,5 17.59 18.00 18.01

713  SŁUGOCICE 4,8 18,6 102,7 18.05 18.07 18.08

713  TOMASZÓWEK 3,7 22,3 99,0 18.11 18.12 18.14

713  KAMIEŃ 2,2 24,5 96,8 18.14 18.15 18.17

713  SZADKOWICE 2,3 26,8 94,5 18.17 18.19 18.21

713  ### niestrzeżony jednotorowy kamień 79/2 znak STOP 0,4 27,2 94,1 18.17 18.19 18.21

713  ANTONIÓWKA 0,3 27,5 93,8 18.18 18.20 18.22

713  KUNICE 1,5 29,0 92,3 18.20 18.22 18.24

713  GAWRONY 1,1 30,1 91,2 18.22 18.24 18.26

713  JANUSZEWICE 2,0 32,1 89,2 18.24 18.26 18.29

713  MIASTO  OPOCZNO 1,5 33,6 87,7 18.26 18.29 18.31

 drogą w kierunku Petrykozy zjazd z drogi ni 726 0,2 38,9 82,4 18.34 18.36 18.39

PREMIA 

SPECJALNA
 OPOCZNO, ul. Mieszka I, 2 0,3 39,2 82,1 18.34 18.37 18.40

 SITOWA 3,7 42,9 78,4 18.39 18.42 18.46

 PARCZÓWEK 1,5 44,4 76,9 18.41 18.44 18.48

 PETRYKOZY 2,5 46,9 74,4 18.45 18.48 18.52

 drogą w kierunku Stużno 6 0,7 47,6 73,7 18.46 18.49 18.53

 po łuku, z lewej droga 0,4 48,0 73,3 18.46 18.50 18.53

 GIEŁZÓW 0,6 48,6 72,7 18.47 18.51 18.54

 SKRZYSZÓW 1,3 50,6 70,7 18.50 18.54 18.57

 GOWARCZÓW 2,8 53,4 67,9 18.54 18.58 19.02

728  MORZYWÓŁ 2,8 57,1 64,2 18.59 19.03 19.07

728  BĘBNÓW 1,1 58,2 63,1 19.01 19.05 19.09

728  BARYCZ 1,9 60,1 61,2 19.03 19.07 19.12

728  KORNICA 0,6 60,7 60,6 19.04 19.08 19.13

728  KOŃSKIE 1,0 61,7 59,6 19.06 19.10 19.14

42 LOTNY FINISZ  KOŃSKIE, ul. 16 stycznia 7, z lewej Orange, Kwiaciarnia 0,8 65,3 56,0 19.11 19.15 19.20

 WĄSOSZ NOWINY 0,0 71,5 49,8 19.19 19.24 19.30

 JANÓW 1,2 72,9 48,4 19.21 19.26 19.32

 CZARNA 1,5 74,4 46,9 19.23 19.28 19.34

 CZARNIECKA GÓRA 0,4 75,3 46,0 19.25 19.30 19.35

PREMIA 

GÓRSKA
 CZARNIECKA GÓRA, z lewej przystanek autobusowy PG 1,9 77,2 44,1 19.27 19.32 19.38

2 ETAP

TOMASZÓW MAZOWIECKI – KIELCE

28 czerwca 2017 - środa po południiu

  Km. 121,3

nr 

drogi
Le point du parcourse / miejsce

de 

l'arrivé

e / od 

startu

du  

départ/ 

do 

mety

Horaire Moyenne Course / 

prędkość kolumny wyścigu



 BŁOTNICA 0,9 78,1 43,2 19.28 19.34 19.40

 MODRZEWINA 2,3 80,4 40,9 19.32 19.37 19.43

 KAMIENNA WOLA 1,8 82,2 39,1 19.34 19.40 19.46

 ADAMEK 0,8 84,8 36,5 19.38 19.44 19.50

PREMIA 

GÓRSKA
 KOMORÓW, szczyt podjazdu 1,3 86,1 35,2 19.40 19.46 19.52

 KRASNA 0,8 88,0 33,3 19.42 19.48 19.55

 GUSTAWÓW 0,3 89,3 32,0 19.44 19.50 19.57

 KUCĘBÓW BOREK 3,4 92,7 28,6 19.49 19.55 20.02

 KUCĘBÓW GÓRNY 0,0 94,0 27,3 19.51 19.57 20.04

 SZAŁAS 2,4 97,5 23,8 19.56 20.02 20.10

 SAMSONÓW-CIĄGŁE 5,3 102,8 18,5 20.03 20.10 20.18

750  drogą w kierunku Barcza, wjazd na drogę 750 1,9 104,7 16,6 20.06 20.13 20.21

750  JANASZÓW 0,6 105,3 16,0 20.06 20.14 20.22

750  ZAGNAŃSK 1,2 106,5 14,8 20.08 20.15 20.23


z ul. Turystycznej w ul. Spacerową drogą kierunku Kielce 13, zjazd z drogi 

750
1,9 108,4 12,9 20.11 20.18 20.26

 ul. Spacerowa, główną drogą, z lewej droga w kierunku Chrusty 0,4 108,8 12,5 20.11 20.19 20.27

 ul. Kielecką, główną drogą, z prawej ul. Borek 0,2 109,0 12,3 20.12 20.19 20.27

 ### automatyczny, jednotorowy km 171/7 0,1 109,1 12,2 20.12 20.19 20.27

 KIELCE 7,2 116,3 5,0 20.22 20.30 20.38

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Zagnańskiej w ul. Witosa 1,4 117,7 3,6 20.24 20.32 20.41

 ul. Witosa,  po łuku, wysepka 2,5 120,2 1,1 20.27 20.35 20.44


ul. Warszawskiej, skrzyżowanie ze światłami lewej ul. Jaworskiego, 

z prawej ul. Orkana
0,8 121,0 0,3 20.28 20.37 20.46

META   KIELCE, ul. Warszawska, z lewej D.H. „Eko Marlena” 0,3 121,3 0,0 20.29 20.37 20.46

Start / Dépar Meta / Arrivée

LF / Sprint Przejazd kolejowy / Passage ferroviaire

PS / Prime Spécial PG kat.  / GMP


